
Zůstala mi

Folk Team

1. Zůstala mi po tvý tváři, po tvých vlasech na polštáři
   vůně, která slibuje,
   vůně rybí pomazánky, nádobí a majoránky,
   česneku a cibule.

2. Pro mě ta noc byla svátkem, ty teď krmíš karbanátkem
   pětset lidí v závodce,
   já tu hlady koušu veku, přivoňuji tvoji deku,
   ukřivděný žalobce.
R: V úterýs' mi jako žena přišla celá připálená,
   průšvih visel ve vzduchu,
   hádala ses pro nic za nic, nadělala polízanic,
   kotle měly poruchu.

3. Já se zavřenými víčky vyčenichám jídelníčky
   všech závodních jídelen,
   v pátek, když to skončí s náma koprovkou a kolínkama,
   vystřelíme někam ven.
R:

4. A přes víkend, to si jiná, to voníš od psího vína,
   kterým já tě podmývám,
   a pak znova od pondělí s vůní po kyselým zelí
   řítíme se k výšinám.
*: Zůstala mi po tvý tváři, po tvých vlasech na polštáři
   vůně, která slibuje,
   zůstala mi po tvý tváři, po tvých vlasech na polštáři
   vůně, která slibuje,
   zůstala mi po tvý tváři, po tvých vlasech na polštáři
   vůně, která slibuje ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

